МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04. 2016 г.                                                 № 18
с. Бар

О постановке на учет в качестве нуждающегося
в жилом помещении

С целью обеспечения жилым помещением постановляю:
1. Признать Бабинцеву Ольгу Юрьевну нуждающейся  в жилом помещении.
2.Специалисту Гороховской О.П. поставить на учет Бабинцеву О.Ю. в качестве нуждающейся в жилом помещении. Категория «многодетная семья».
Имеет следующий состав семьи:
1. Бабинцева Ольга Юрьевна 1976 г.р.
2. Бабинцева Екатерина Павловна 2000 г.р.
3. Бабинцева Татьяна Павловна 2009 г.р.
4. Бабинцев Александр Павлович 1998 г.р.
5. Бабинцев Роман Павлович 2005 г.р.
6. Бабинцев Андрей Павлович 2011 г.р.

Очередь № 26
Дата постановки на учет 06.04.2016г.
[bookmark: _GoBack]Основание: п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ

 Глава  МО СП «Барское»:                                                     А.В. Михалёв